Noverint vniuersi quod cum inter amicos 
domine Saure filie et heredis vniuersalis Ferrarii 
Rosilionis quondam, et venerabilem Bremun-
dum de Serabou domicellum, socium et procu-
ratorem nobilis domini Sancii de Majoricis, 
fiüi incliti domini infantis Ferdinandi de Majo
ricis, filii serenisimi principis domini Jacobi 
felicis recordationis Regis Majoricarum, trac-
taretur de matrimonio contrahendo inter dic
tum nobilem et dominam Sauram predictam, 
et bona que dictus Ferrarius quondam poside-
bat essent pluribus et diuersis creditoribus obli-
gata, videlicet subsequentibus personis, quarum 
personarum aliqua eorum debita sunt certa et 
aliqua sunt incerta. Persone nero quibus dieta 
bona sunt obligata: Domine Johanne vxori dicti 
Ferrarii Rosilionis quondam in mille libris pro 
dote sua; ratione augmenti in ducentis quin
quaginta libris. It. eidem domine Johanne ratio
ne legati sibi facti per dictum virum suum in 
quinquaginta libras, de quibus deducás inde 
xxvj. lib. viij. sol. et viij. drs. quos dieta do
mina debet ratione vtensilium domus quas (sic) 
dieta domina habuit de encantu facto de bonis 
dicti Ferrarii, restant eidem domina ad soluen-
dum xxiij. libr. xj. sol. iiij. drs. I¿em eidem do
mine ratione prouisionis in xx. tribus libris. It. 
domine Blanque vxoris Francisci Omberti in 
CCCL. libris. It. Anthonio Nigri in Lj. lib. xix. 
sol. v. drs. It. domine Caterine matri dicti 
Anthonii in xliiij. libr. It. pro anima dicti Fer
rarii Rosilionis quas diuidi debent Franciscus 
Omberti et P. de Cardona, in Clj. libris v. sol. 
xi. drs. It. G.° de Banyeriis et Beregario Sunyer 
pro anima domina Caterine quondam matris 
diete Saure in lxiiij. libr. iiij. sol. It. Miquaeli 
Amarell pro x. anulis? auri in xiiij. libr. It. Jo-
hanni Branxifort in octo libr. It. an Canals sar

tori in ij. libr. vij. sol. It. P.° tintorerio in iiij. 
libr. v. sol. et viij. drs. It. filio den Omer judeo 
in xx. libr. It. an Guai qui moratur in parrochia 
de Sisneu, in v. libr. It. Matheo majorallo al-
querie in x. libr. It. Bn.° Ferrari de Gerunda in 
lij. libr. xij. so. iiij. drs. Debita uero incerta seu 
non manifesta sunt que sequntur: Primo petit 
Franciscus de Santo Donato xj. libr. vij. sol, vj. 
drs. It. domina vxor den Vilatorrada ix. libr. 
viij. sol. viiij. drs. It. Petrus Durandi vnam libr. 
X sol. It. G.° Nauata ij. lib. x. sol. It. Francis¬ 
cas Torra vij. libr. xj. sol. It. Bartholoineus 
Gonsaran iiij. lib. x. sol. It. Ar . l l s Oret vij. libr. 
viij. sol. It. Alamannus Moleti j . libr. xij. sol. 
It. domina Garrigia x. libr. It. Bn. Garbi j . llibr. 
iiij. sol. It. en Codines xiij. sol. It. Nanglada 
lapisida vij. sol. It. G. Aragonensis iiij. libr. 
x. sol. It. Berengarius de Fonollario j . libr. v. sol. 
Que quidem pecunia quantitates ascendunt ad 
sumam duarum millium nonaginia iii j . o r librar, 
xiiij. sol. et viij. denariorum, prout predicta 
aserebant Franciscus Omberti et P. de Cardona 
manumissores testamenti Ferrarii Rosilionis 
quondam predicti, et G. de Banyeriis ac G. Ala-
nyani. Dictusque Bremundus de Serabou dubi-
taret quin essent plura debita vel quod dieta 
hereditas esset obligata in majori quantitate, et 
propter hoc requireret predictos manumisores 
et aliquos alios amicos diete domine Saure 
quod cauerent ydonee de omni alia quantitate 
debitoria si super predicta hereditate invenire-
tur aliquatenus in futurum. Et dicti manu
missores dicerent se nolle nec ui debere ad 
predicta obligare. Tandem fuit conuentum in
ter eos quod ipsi jurarent predicta ita esse in rei 
veritatis et quod non oporteret eos alias fidem 
inibere pro predictis. Et ideo in presenzia mei 
notarii subscripti et testium infrascriptorum ad 
Ine specialiter uocatorum et rogatorum, pre
fati Franciscus Omberti et Petrus de Cardona 
manumissores predicti, nec non etiam dicti 
Guillermus de Banyeres et G. Alanyani, sacro-
sanctis euangelis positis coram eis reu;renter, 
tactis corporaliter ab eisdem, jurarunt quod 
non erant aliqua alia debita quibus dieta here
ditas dicti Ferrari Rossi!:o:.;s esset obligata 
nisi predicta quod ipsi scir.vit nec dici audiuis-
sent nec potuissent percipere aliquo modo, 
cum istud eset jam voce publici preconis pre-
conizatum publice per ciuitatem Majoricarum 
quoti quicumque creditor dicti Ferrarii Rosi
lionis quondam deberet comparere infra cer
tuni tempus jam elapsuni in curia Vicarii ciui.